Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI
Av. Jânio Quadros, 330, Santa Isabel, TERESINA / PI, CEP 64053-390

Fone: (86) 3131-1443 Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 4/2022 - CE/ORGCONS/IFPI, de 14 de junho de 2022.

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES | EDITAL Nº 01/2022HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES | EDITAL Nº 01/2022

O PRESIDENTE DO CONSELHO EDITORIAL (CE) DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ (IFPI), no uso de suas atribuições, torna público por
ordem alfabética  a lista lista de de inscritos inscritos do EDITAL 01/2022 - CE/ORGCONS/IFPI,EDITAL 01/2022 - CE/ORGCONS/IFPI, de 10 de maio
de 2022, conforme indicado abaixo:

OrdemOrdem SIAPISIAPI Nome do candidatoNome do candidato  ServidorServidor  SituaçãoSituação

001 2156410 Alex Dias de Jesus Docente Deferida

002 3279401 Aurilene Araújo da Costa TAE Deferida

003 2616952 Denilson Pereira da Silva Docente Deferida

004 2000630 Dirno Vilanova da Costa TAE Deferida

005 3218960 Oscarina de Castro Silva Fontenele Docente Deferida

006 1838165 Raimunda Gomes de Carvalho Belini Docente Indeferida*

* Conforme item 10 DAS DISPOSIÇÕES FINAISDAS DISPOSIÇÕES FINAIS,,  no subitem II. "Não serão aceitas inscrições que forem
enviadas fora do prazo."

RICARDO MARTINS RAMOS

Presidente do Conselho Editorial do IFPI

http://www.ifpi.edu.br/

PAULO BORGES DA CUNHA

Reitor do IFPI

Código Verificador:Código Verificador:
Código de Autenticação:Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Paulo Borges da CunhaPaulo Borges da Cunha, REITOR - CD1 - REI-IFPIREITOR - CD1 - REI-IFPI, em 15/06/2022 09:22:16.
Ricardo Martins RamosRicardo Martins Ramos, PRES_CE - CE-IFPIPRES_CE - CE-IFPI, em 14/06/2022 18:18:39.

Este documento foi emiSdo pelo SUAP em 14/06/2022. Para comprovar sua autenScidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

96623
ba1832a73c

	Documento assinado eletronicamente por: